[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2022 года                                        № 25
О переводе муниципального жилого помещения
в специализированный – маневренный жилищный фонд

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 92 и 100 Жилищного Кодекса РФ, на основании решения Волосовского районного суда от 15 сентября 2021 года по административному делу №2а-890/2021, администрация муниципального образования Сабское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Однокомнатную муниципальную квартиру общей площадью 36,02 м² расположенную по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Б.Сабск, дом 12, квартира 32, включить в специализированный жилищный фонд с отнесением в жилые помещения маневренного фонда.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://cabck.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО
Сабское сельское поселение 					Н.А.Спирин

image1.jpeg